§ l.- Además de esto, los lucros que con ocasión del 
repudio le corresponden al marido o a la mujer por 
razón de la dote o de la donación de antes de las 
nupcias, resérvense indistintamente después de las 
segundas nupcias de aquellos para los hijos pro-
creados de la primera unión, a la manera que cuando 
el matrimonio se disolvió por la muerte, y en lo 
sucesivo no se inquiera la causa del repudio, o se 
haga otra investigación sobre este particular.

Dada en Constantinopla los Idus de Abril, bajo el 
consulado de DECIO, varón esclarecido. [529.]

AUTENTICA de nuptiis. § Optime. (Nov. 22. c. 
27.) -También en la actualidad les pertenece a 
aquellos solos; y si alguno de ellos premuere 
habiendo dejado descendencia, su porción se le 
defiere a ésta.

10.- El mismo Augusto a DEMÓSTENES, Pre-
fecto del Pretorio.- Como clarísimamente se dispone 
en las leyes, que con razón deben ser repelidos de la 
herencia de sus mayores los hijos ingratos, si 
aquellos mismos hubieren consignado esto en sus 
últimas voluntades, y en realidad hubiere sido 
probado, parece que a semejante disposición se 
opone la divina constitución que León, de ínclita 
memoria, escribió sobre los hijos procreados del 
primer matrimonio. Porque teniendo necesidad el 
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nomine vel alio quocumque modo dederit vel 
reliquerit ampliora his, quae uni filio vel filiae ex 
anteriore matrimonio progenitis danda vel relin-
quenda sunt, revocata ad solos filios ex priore 
matrimonio natos pervenire constituerunt nullaque 
in hac parte filiorum ex secundo matrimonio 
natorum mentio facta est, hoc quoque corrigentes 
omnia quae memorato modo revocantur non solum 
ad filios prioris matrimonii, sed etiam ad eos qui ex 
secundis nuptiis nati fuerint pertinere et in capita 
inter omnes dividenda sancimus.

§ 1.- Ad haec lucra, quae marito vel uxori ex dote 
vel ante nuptias donatione occasione repudii 
accedunt, indistincte post secundas eorum nuptias 
liberis ex priore coniugio procreatis ad similitudinem 
matrimonii morte dissoluti servari nec de cetero 
repudii causam requiri vel aliam in ea re 
exquisitionem fieri.

Dat. Id. April. Constantinop. DECIO V. C. Cons. 
(529).

AUTHENT. De nuptiis. § Optime. (Nov. 22. C. 
27.).- Ad eos solos etiam nunc pertinet, et si quis ex 
iis praemoritur relicta sobole, portio eius ad eam 
defertur.

10.- Idem A. DEMOSTHENI P. P.- Quum 
apertissime legibus cavetur ingratos liberos a 
maiorum suorum hereditate merito esse repellendos, 
si hoc idem in suis elogiis conscripserint et re vera 
fuerit revelatum, reclamare videtur huiusmodi 
sanctioni divalis constitutio leonis inclitae 
recordationis, quam super filiis ex priore matrimonio 
procreatis conscripsit. Nam cum necessitas est patri 
vel matri, qui ad secunda vota migraverunt, tantum 
praestare per quamcumque causam secundo marito